公認指導員研修会兼技術講習会の知らせ(IDSF公認審判員承認研修会併設)

(JDSF 公認 220903)

公認指導員(ジュニア指導員含む)研修会を以下の通り開催します。 研修は技術講習会を兼ねています。指導員以外も参加できます。

※コロナウイルスの感染対策として、受付で健康チェックを受けて頂くことがあります。 受講生の皆さんは、マスクをご持参ください。

また、アルコール消毒液を用意していますので、手洗いの励行をお願いいたします。

- 1 実施日
 - 令和4年9月3日(土) 13:00~15:00
- 2 実施場所

愛三文化会館(大府市勤労文化会館)

〒474-0056 愛知県大府市明成町一丁目 330 番地

JR 東海道本線 共和駅 下車 徒歩 10 分

- 3 日程
 - 12:30 受付
 - 13:00~15:00 実技講習(本年度は机上講習はありません)
- 4 講師

実技 三輪 嘉広・知子 組

元 J B D F スタンダード A 級/統一全日本ファイナリスト エムズ・ダンスアカデミー主宰、「勝てる東大式」考案

- 5 参加費
 - (1) 公認指導員 1,000円
 - (2) JDSF会員 2,000円 当日に会員証を提示して受講
 - (3) 非会員 4,000円 当日に会員証提示のない場合
- 6 持ち物

IDSF指導員証明書及び研修会受講票(指導員のみ)

ダンスのできる服装

参加者健康チェックシート

7 申込方法

希望者は下記アドレスまでメールにてお申し込みください。

アドレス maihara@mediacat.ne.jp

締め切り 8月19日(金)

メールが使用できない場合、下記住所に FAX・ハガキ等で申し込んでください。 ※必ず 指導員番号、氏名、所属連盟、緊急連絡先(携帯等)を明記してください。

8 問い合わせ先

愛知県ダンススポーツ連盟 事務局 毎原 保信

〒466-0064 愛知県名古屋市昭和区鶴舞 3-6-5

FAX: 052-733-1946 TEL: 052-731-6881

メール maihara@mediacat.ne.jp

9 その他

講習会前後に講師によるカップルレッスンを計画しております。 ご希望の方は、上記問い合わせ先まで別途ご連絡ください。

JDSF 公認指導員研修会兼技術講習会 参加申し込み書 開催日 令和4年9月3日(土)

	氏名			会員番号			所属		
住所			電話番号		電話番号				
	いずれかに	○をお付けく							
1. JDSF 公認指導員		公認指導員	2. ジュニア指導	美 員 3. 技	支術認定員	4. 公認審判員			
5. JDSF 登録選手		登録選手	6. 他 JDSF 会員	7. ジ	7. ジュニア会員		8. その他団体		